Anexo A

INFORMACIÓN DE PRECINTOS Y LUGARES DE VOTACIÓN DEL DÍA DE LA ELECCIÓN

Día de la Elección: Sábado 4 de mayo de 2024 Lugares de Votación del Día de la Elección abiertos de 7 a.m. a 7 p.m. Juez(ces) Titular(es) y Suplente(s): a ser nombrados por el Administrador

TENTATIVO

Condado de Erath, Texas*

New Erath County Annex - 222 E. College St., Stephenville, Texas 76401

First Methodist Church of Dublin - 630 Highland Ave., Dublin, Texas 76446

Texas Bank - 988 Wolfe Nursery Rd., Stephenville, Texas 76401

Morgan Mill Community Center - 406 CR 156, Stephenville, Texas 76401

Huckabay ISD Cafeteria - 200 County Road 421, Stephenville, Texas 76401

Bluff Dale Community Center - 175 Holt, Bluff Dale, Texas 76433

*El Condado de Erath participa en el programa de Lugares de Votación del Condado, de acuerdo con la sección 43.007, según enmendada, del Código Electoral de Texas. Los votantes registrados podrán emitir sus votos el Día de la Elección en cualquier Centro de Votación identificado en el sitio web del Condado.

Condado de Eastland, Texas

Los votantes del Condado de Eastland debe votar en uno de los Centro de Votación en Condado de Erath.

*El Condado de Erath participa en el programa de Lugares de Votación del Condado, de acuerdo con la sección 43.007, según enmendada, del Código Electoral de Texas. Los votantes registrados podrán emitir sus votos el Día de la Elección en cualquier Centro de Votación identificado en el sitio web del Condado.

New Erath County Annex - 222 E. College St., Stephenville, Texas 76401

First Methodist Church of Dublin - 630 Highland Ave., Dublin, Texas 76446

Texas Bank - 988 Wolfe Nursery Rd., Stephenville, Texas 76401

Morgan Mill Community Center - 406 CR 156, Stephenville, Texas 76401

Huckabay ISD Cafeteria — 200 County Road 421, Stephenville, Texas 76401

Bluff Dale Community Center - 175 Holt, Bluff Dale, Texas 76433